
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nicht Klassifiziert 
NS 
NS 

St.Nr. 
240 
136 
70 

224 
52 
99 

484 
242 
143 
194 
21 
66 
61 
4 

65 
81 

Name 
Peter Amann 
Elias Theodossiou 
Nick Riedlinger 
Marcel Bergelt 
Ingo Steinert 
Nicolai Grammer 
Lukas Kohler 
Benjamin Schildecker 
Ralf Amann 
Chris Hoffmann 
Percy Müller 
Martin Ewald 
Ulrich Welz 
Nicolai Cimino 

Ferdinand Ens 
Thomas Moosmann 

Runden 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit 
13:35.752 
13:41.807 
13:48.314 
13:51.427 
14:22.532 
14:32.370 
14:38.843 
14:58.061 
15:12.917 
13:49.908 
14:09.522 
14:23.418 
14:44.168 
14:57.003 

Diff. 

6.055 
12.562 
15.675 
46.780 
56.618 

1:03.091 
1:22.309 
1:37.165 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NS 
NS 

Abstand 

6.055 
6.507 
3.113 

31.105 
9.838 
6.473 

19.218 
14.856 

1 Runde 
19.614 
13.896 
20.750 
12.835 

Punkte 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
18 
16 
14 

0 
0 

Beste Zeit. 
1:21.513 
1:22.426 
1:22.340 
1:22.947 
1:25.300 
1:28.034 
1:27.631 
1:29.922 
1:30.965 
1:30.511 
1:33.786 
1:35.572 
1:37.124 
1:35.727 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.055 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

39,082 

Beste Rundenzeit 

1:21.513 

Beste Geschw. 

43,458 

Beste Runde von 

240 - Peter Amann 
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43.DMV Clubsportmeisterschaft Ippingen23 
Klasse MX 1 Hobby 

2. Lauf Klasse MX 1 Hobby 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:20:47 

Ippingen MX 0,984 km 

08.10.2023 14:40 


